
保護者 各位 

 

2021/5/1 

東進衛星予備校 岐阜金宝町校 

 

駐車料金の補助について 

 

 薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

 保護者様に面談や保護者会へお越しいただく際、指定のコインパーキングをご利用され

た場合に、駐車料金の一部を補助させていただくことになりました。詳細をお伝えしますの

で、是非ともご利用ください。 

 

 

■ 駐車料金補助の概要 

 

①指定駐車場 ： パークナガハタ（第１～第３） →裏面の地図をご参照ください。 

  ※ 指定駐車場以外のパーキングは対象外となります。 

②個別面談１回につき２００円（４０分相当）、保護者会１回につき３００円（６０分相当） 

 の駐車チケットをお渡しします。 

  ※ お子様の送迎等は対象外となります。 

③当日の精算に限らせていただきます。 

 

 

■ 駐車料金補助の流れ 

 

①指定駐車場に駐車してください。 

②精算機にて「受付券」を発行し、校舎へご持参ください。 

  ※ 受付券の発行方法については、裏面をご参照ください。 

③面談終了後に、受付券と駐車チケットを交換させて頂きます。 

④駐車場の精算機で料金を精算する際に、チケットを挿入してください。 

  ※ 差額は保護者様のご負担となります。ご了承ください。 



                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 隣接道路は「一方通行道路」です。      ■ パークナガハタ（第１～第３） 

                              岐阜市長旗町１丁目１ 

 

                         

■ 「受付券」の発券方法 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            駐車位置番号 → 受付券 

                             という順でボタンを押す 

                             

 

 

 

 

 

受付券を校舎にご持参ください。 

駐車チケットと交換いたします。 

 

 

Ｐ 

Ｐ 


